Cum Carolus quintus Romanorum imperator Tunc-
tum oppidum obsidet, naues quæ à Neapoli cum com-
meatibus, reliquisque id genus bellici apparatus, eò mit-
tuntur; nonne ad portus eiusdem maris mittuntur? quis
hoc audeat inficiari? Verum hæc tot verbis persequinō
est necesse: cum sint in promptu. Porro quæ ad oppido-
rum Ailanæ & Asiongaberi cognitionem, & notitiam
pertinet, eis, quoniam in quibusdam nostris geographi-
cis obseruationibus mox in lucē prodituris, à nobis sunt
multis verbis disputata, in præsentia supersedenduni du-
ximus. Sed hæc in mentem mihi venerunt, de Ophyra
regione quæ dicerem.

Laus Deo.

F. viii C. iii